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W dniach 5-14 kwietnia 2016r. miał miejsce cykl konferencji pt. Krajowy Fundusz Szkoleniowy, czy to 
 . Organiatorem wydarzeń był Wojewódzki jedyna szansa na rozwój firmy? Oferta dla pracodawców

Urząd Pracy w Lublinie. 

Konferencje odbyły się:

w dniu 05 kwietnia 2016r.  w Chełmie - we współpracy z Powiatowym Urzędem Pracy w Chełmie.
w dniu 07 kwietnia 2016r. w Białej Podl.
w dniu 12 kwietnia 2016r. w Zamościu
w dniu 14 kwietnia 2016r. w Lublinie

Konferencje zorganizowano w ramach Europejskich Dni Pracodawcy, odbywających się na terenie całej 
Unii Europejskiej w dniach 4-15 kwietnia 2016r. 

Celem ww. wydarzeń było wzmocnienie współpracy z pracodawcami (przedsiębiorcami), 
podniesienie  ich wiedzy w zakresie oferowanych przez publiczną administrację usług, kreowanie 
pozytywnego i profesjonalnego wizerunku urzędów pracy. Współpraca z przedsiębiorcami odgrywa 
kluczową rolę, zarówno dla realizowanych przez publiczne służby zatrudnienia działań na rzecz rynku 
pracy, jak i dla rozwoju gospodarczego regionu. 

Uczestnicy konferencji mieli okazję zapoznać się z prezentacjami Departamentu Gospodarki i 
Współpracy Zagranicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego, Lubelskiej Agencji 
Wspierania Przedsiębiorczości, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Punktu Informacyjnego o Funduszach 
Europejskich oraz Publicznych Służb Zatrudnienia, czyli Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie i 
Powiatowego Urzędu Pracy w Chełmie. Poruszane w trakcie konferenji zagadnienia to m.in. Krajowy 
Fundusz Szkoleniowy, Oferta Publicznych Służb Zatrudnienia dla pracodawców województwa 

. Nie lubelskiego w 2016r.,  czy też Ułatwienia dla pracodawców w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych
mniej istotne zagadnienia zostały przedstawione w prezentacjach pt. Formy wsparcia przedsiębiorczości 
w perspektywie środków unijnych na lata 2014-2020 na poziomie regionalnym i krajowym, Wsparcie 

jak również przedsiębiorstw w ramach RPO WL 2014-2020 Budowanie potencjału inwestycyjnego i 
. eksportowego w ramach inicjatywy Biznes Lubelskie

Do dyspozycji pracodawców uczestniczących w konferencji były również stoiska informacyjne ww. 
instytucji, a dodatkowo również Państwowej Inspekcji Pracy i Izby Skarbowej.

Załączniki
Prezentacje z konferencji (zip, 6312 KB)
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